
UCHWAŁA NR 9/II/2018
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji  
podatkowych w podatku od nieruchomości, podatku rolnym, podatku leśnym.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U z 2018r. poz. 994, 1000, 1349, 1432), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r.
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U z 2018r., poz. 1445, 1588, 1669, 1693, 1722), art. 6a  
ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984r.o podatku rolnym (t.j. Dz. U z 2017r. poz. 1892, z 2018r. poz. 1669), 
art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (t.j. Dz.U z 2018r. poz. 2129), uchwala się 
co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr 72/XII/2015 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie określenia 
wzorów formularzy informacji i deklaracji  podatkowych w podatku od nieruchomości, podatku rolnym, 
podatku leśnym, zmienia się wzory załączników do deklaracji i informacji podatkowych określone § 2 pkt. 2, 
pkt. 4 i pkt. 6 uchwały:

1. Załącznik nr 8 zatytułowany „ZN – 1/B  Dane o zwolnieniach podatkowych w podatku
od nieruchomości”, otrzymuje brzmienie określonew załączniku nr 1 do niniejszej uchwały,

2. Załącznik nr 10 zatytułowany „ZR – 1/ B Dane o zwolnieniach i ulgach podatkowych
w podatku rolnym”,  otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały,

3. Załącznik nr 12 zatytułowany „ZL – 1/B Dane o zwolnieniach podatkowych w podatku leśnym”, 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów.

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Świętokrzyskiego .

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa  
Świętokrzyskiego i ma zastosowanie do podatków począwszy od roku podatkowego 2019.

 
Przewodniczący                                                              
Rady Miejskiej

Krzysztof Adamiec
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POLA JASNEW'r'PEŁNIA POOA.TNIK.WYPElNIA.Ć KOhlPIJTEROWO lUB RĘCZNIE OU~I DRUKOWANYMI UTERAhlI CZARNYM lLe NIEBlESKIM KOlOREM

1. NIP/numerPHElI_-I'1

ZN.1/B

DANE O ZWOLNIENIACH PODATKOWYCH
W PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI

lalącznik Nr 1 do uchwały
Nr 9/1112018Rady Miejskiej

w Suchedniowie
zdnia 2911,2018r

A. PRZEZNACZENIE FORMULARZA
3. NlnleJuy formulllrl łtłlnowllłłłJnnl1o do llllnl~vt wllłdwy kwldrłlt):

D 1. deklaracji DN-! D 2. InformacjllN.l

B. DANE PODATNIKA
•• dot'jl;zypodalnikł niebęć,ce&o osobą filyCln, ••• dOtytly pod.tnikł ~d,ee&o o~ob<1lfjlyeZn<1l

B.l. DANE IDENTYFIKACYJNE
4. ROlhlJpodłtnlkl (lłllnłlclYĆw!łltclwvkwldrlt):

D 1. osoba fizyczna 02. osoba prawna D 3. jednostka organizacyjna, w tym spółka, niepOSIadająca osobowości prawnej
5. Niltw. pełna. / Nau.,llko ••

6. Nill.••.' lk,6cona. / Pierwsze Imię, d,....&leImię••

1.ldentyfikłlor REGON

C. DANE DOTYCZĄCE ZWOLNIEŃ I ULG PODATKOWYCH WYNIKAJACYCH Z USTAWY

Tytuł prawny zwolnienia
Grunty powlel'lChnlill Budynki lub Ich czękl Budowle

wrn' powlel'lehnla ułytkowa w mi wartośćwzł
ArU uel1 pkl1 • budowle wchOdzllClll w skład ]nfrutr\Jklury kolejowej •. g .
w rozumIeniu pl'leplsów o u.n'porcle kolejowym oru ujęte pod nie
grunty, Jeżeli:
al Ul'lłJdca Intrnt1uklury lesl obowlllzlny do lei udOltępnllnla

llcencjonowlnym pn:ewotnlkom kolejowym, lub
bl lłJ pl'lemlczone wytlIcznie do pl'lewozu osób,

wytconywanego przez pl'lewotnlkł kolejowego, który równoczdnle
zuz.dZa tlllnfrlltrukturll bez udostępnl.nla Jej Innym
prz.ewożnlkom, lub

cJ tworzll Unie kolejowe o uerokoścllorów większej niż
1436 mm.

""-7 usl1. grunty, budynki I budowle pozoslale po likwidacji 10. 11. li.
Ilnll kolejowych lub Ich odcinków _ do czasu przeniesIenil Ich własności
lub prawa użytkowania wleczyslego • nie dłużej Jednak nit przez 3 lat.
od plerwuego dnia m1eslllCłl następujlIcego po miesilIcu, w którym ••tala
się OII.lecznł decyzji lub wesZło w tycIe JOZp<lfZIIdzenll, wytaill'CI
zgodę n. IIkw1dacJ, linii lub I,h odcinków, wydane w ..,.".
przewidzianym w pn:epl.,ch o transporcie kolejowym •
z wyjłJlklem uJ,tych n. dZłłłalność InnłJ n121UIł1lłlnoU, o której mowa w
przeplSlch o tranlpon:le kolejowym
""-7 ual1 pk1 2 budowle Infrulruklury portowej. budowle li. ...
lm'struktury zaPlwnlaJIIClI dostęp 'o portów , przysl.nl
mo~klch onz ujęte pod nle grunty
Art.7 ult.1 pkl 2a • grunty, klóre zn'lduill el, w poeled.nlu podmiotu 15.
urzllwJlItego portem lub pt'Zpllnlll mo~kll, pOZ~kane n. polJnby
rozwoju eortu lub przyltanl mo~k1el, ujęte na dZ łll.lno'ć określon~
w ItłltuC e lego podmlolu, położone w granIcech portów I przptan
mo~klch • od pierwszego dni. miesi lice nasl,puJlIcego po mlulllcu,
w którym podmiot len WGedł w Ich pollłld.nle • nie dłut~ nl2
P~:Zn ~:.a 5 lat, l:~z~:~k=e grun:~~..;~~,~~c~ p~:z po miotInn nit odmlot zarz dza c em lub rz tani mo~k
Att.7 ult.1 pkl 3 • budynld, buclowle I ujęte pod nie grunty nłl obszarze li. 17. U.
części lolnlczych lotnisk użytku pubłlcznego

Art.7 ust.1 pkl4. budynki gospodarcze lub Ich części: 19.
aj lłuŻIlCl dzlalalnoścll"neJ lub ryb.ckleJ,
bJ polożone na grunlach goepodarstw rolnych, lOIużllce

wytłJcznle dZlalalnoścl rolnIczeJ,
c}ujęli na ProWadzenie dZl.16w e';;ec1al",'ch nrodukcll roInel
Art.7 ust.1 pkt 6 - gnmly, budynki lub Ich części zlJęte wyIłJcznle na 20. ll.
potrzeby prowadZenIa przez atow.nyszenl. ItatutOweJ
dZIałalności wśród dzIeci I mlodzlety w zakrule ośwl.ty, wychowania,
nlukl I I.chnlkl, kullury fizycznej I lportU, z wyjlltklem
wykonyslr.;-;Inych do prowlmenla dZlałllnoścl gosPod.rcz~, oru
grunty Zł ęle trwale na obozowisk. I bazy wypoczynkowe zlect I
mlodzle.tv'

l) Numer PESEl wpisują podatnicy będący osobami fizycznymi objętymi rejestrem PESEI.,nieprowadzący dzialalnoki gospodarczej lub niebędący zarejestrowanymi
podatnikami pOdatku od towilIr6w I usług. Identyfikator podatkowy NIP wpisują pozostali podalnlcy_

ZN-1/Bm G
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POLAJASNE 'WVPElNlA PODATNIK. WYPEt.JIV£: KOIolPl.JTERO'NOLL8RĘCZNlE. r:t.IZ't'M ~u<cmJ>łM.A1 UTERA.\U. CVRJM.A LUB NIEBlESX1M KOLOREM

Tytul prawny zwolnienia
Grunty powierzchnia Budynki lub kh aęfcł Budowle

wm' powierzchnia u:łytkowa w mł wartość w zł
AlU usU pkt 6 • grunty I budynki wpisane Indywidualnie do rejestru 22. 23.
zabytk6w, po' warunkiem "~h utrzymanll I konserwlcJI, zgodnie
z przepisami o ochronII zabytk6w:"IZ W)'i,tklem cz,śel zaJ,tych ni
nrowadzenle dzla/alnołclllosMdarcz"
Art.7 ust.1 pkt 7 • grunty I budynki we wł.daniu muze6w reJestrowlnych ". 25.

Art.7 ust., pkt • - znaJduJ,,, ", w paritlch n.rodowych '"h ". 27. ".rezerwataCh przyrody I slut,ce bezpośrednio I wyłi!.cznla osl,ganlu
cel6w z zakresu ochrony przyrody:
IJgrvnty położone ni obszarich objętych ochron, śclsli!., czynn, lub
krlJobruow"
blb'udvnkll budowle trw.le zwlUlne z gruntem
ArU ust 1 pkt 81 • b,d,C8 wtunoścl, Skarbu Plństwa: 29.
aklrunty pod wodami powlerzchnlowyml płyn,cyml Jezior;
b)grunty uJęla pod I.ltuczne zbiorniki wodne, z wyj,tklem grunt6w
przekazanych w pIlsiadanie Innym podmiotom nit wymienione wart.
212 ust. 1 oraz Ir!. 213 ust 1 I 3 ustawy z dnll 20 llpc. 2011 r. - Pr.wo
wodnelDz. U. Doz. 15661
Art.7 Ult.' pkt II • budowle wal6w ochronnych, grunty pod walami 30. 31.
ochronnymi I poloione w ml,dzywllach, z wyj,tklem zajętych na
prowadzenie dzlllllnołcl gospodarczej przez Inne podmioty nli Ipółkl
wodne Ich zwl.zkl orlZ zWl,zkl wałowe
Art.7 ust.1 pkt 10 grunty stlnowl,ce nleuiytkl, wytkl ".ekologiczne, grunty zldrzewlone I zakrzewlone, z W)'i,tkłem ul,tych na
prow'dzenle cb:lalalno'cl gOlpod.rczeJ
Art.7 ust.1 pkt 11. grunty stanowl,ce działki przyzagrodowe czlonk6w 33.
rolniczych spółdzielni produkcyjnych, kt6rzy spelnlaJ, Jeden
z warunk6w:
.J osl,gn,1I wlek emerytliny,
b) li!. lnw.lldlml ulIczonymi do I llbo IIgrupy,
cI s, niepełnosprawnymi o znacznym lub umllrtlowlnym stopniu

nlepelnosprlwno'cl,
dl s, osoblml cllkowlele niezdolnymi :'0 pracy I~ gospoda~tw1e

rolnvm .Ibo niezdolnvml do IImodzlełne eOzYltenc I
Art.7 ust.1 pkt 12 • budynki polotone ni terenie rodzinnych ogrod6w ,..
dzlalkowych, nleprzekraczlJ,ce no~ powlerzchnl ustalonych
w przepisach Prawa budowlinego dl•• ltan I obiektów gospodarczych,
z ';.i'-tklllm ujetych na dzlllllno'ć aosoodaTC211
Art.7 ult.1 pkt 13 • budynki I budowle uJ,te przez grup, producent6w ". ".rolnych wplsan, do rejestru tych grup, wykonystyw.ne wył,cznle na
prowadzenie dzlalalnoicl w zakresie Ipłudlty produktów lub grup
produktów wytworzonych w gospodarstwach czlonk6w grupy lub
w zakrelle oknłlonym w Irt.<ł ust.2 ustawy z dnll 16 wrzałnil 2000 r.
o grupach prod~~:ln:6w rolnych ł Ich zwt,zk.ch oraz o z.mllnle łnnych
ustaw znodnle z li aktem zalotvclelsklm
Art.7 ust.1 pkt 14. nleruchomołcllub Ich cz,łcl nJ,te na prowadZeni, 37. 38. 39.
nieodpłatnej stltutoweJ dzlałalno'cl poiytku publlCVIego """organlucJe poiytku publicznego
Art. 7 ust. 1 pkt.15 - grunty I budynki lub Ich czę'cl. stanowi,,, 40. 41.
własność gminy, z wyJ,tklem zaJ,tych n' dzłalalno'ć gospodarcz, lub
b,d,cych w posiadaniu Innych nli gmina Jednostek sektora nnans6w
publicznych oraz pozostalych podml0ł6w

Art.7 ust.2 pkt l • uczelnie, zwolnIlInie nie dotyczy przedmlot6w 47. 43.
opod.lkllwanl. nJętych na dzlalalno'ć gospodarcz,

Art.7 usl2 pkt " - lederacJe podmiotów Iystemu szkolnictwa
wyiszego l nauki; zwolnienie nie dotyczy przedmiotów opodatkowInla •.•. ".zaJ,tych na dzlal.lno'ć rolnłczi!.

Art.7 ust.2 pkl 2 - publiczne , niepublIczne Jednostki ". 47.
organlzlcyjne objęte syst~;;:m o'wI.ty oru prowadZ,ce Je orglny,
w zakresie nleruchomo'cl Zl łtvch na dzllłalnoić O'włltOWI:
Art.7 ult2 pkt 2a - tlobkl I kluby dzlecl,ce oraz prow.dz,ce JI ". 49.
podmioty, w nkresle nleruchomo'cl zaJ,tych ni prow.dzenle tlobka
łub klubu dzlecl,cego;
Art.7 usl2 pkt 3 • Instytuty naukowe I pomocnIcze Jednostki naukowe 50. ".Polskiej Akldemll Nauk, w odniesieniu do nleruchomołcl lub Ich
cz,łcl, które ., niezbędne do reallncJI zadań, o kt6rych mowa w .rt. 2
ustawy
z dnia 30 kwietnll 2010 r. o PolskllJ AkademII Nauk; zwolnienie nie
dotyczy przedmlot6w opod.tkowanla nJętych "' dzlllalnołć
gospodarcz,;

""-7 usU pkt • prowadz,cy zakl'dy pracy chronlonlJ 52. ". •••spelnlll,ce wIrunIk. o którym mowa w art. 28 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z
dola 27 sierpnil 11197r. o rehabllltacJI ZlwodowlJ lapolecznel orlZ
utrudnlanłu os6b niepełnosprawnych (DL U. z 2011r. Nr 127, poL 721,

• poen . zm.). '"b zaklldy aktywno'c1 zawodowej w zakresie
przedmlot6w opodatkowania zgłoszonych woJeWOdzie,Jeiell zgłolzenle
zostalo potwierdzone decyzJ, w Iprawle przyznania statulu zakładu
pracy chronionej '"b zakladu aktywności zlwodoweJ ,Ibo
zdwlldczenlem • zajętych na prowadzenie tego nk/adu., z wyj,tklem
przedmlot6w opodatkowania zn.JduJ,cych si, w posiadaniu uleinym
podmlot6w nl,b,dllcych prowadz,cyml zalcłady pracy chronionej
spełnllJ,ce w.runek, ° kt6rym mowa w Irt. 28 ust 1 pkt 1 lit. b ustiWY z
dni. 27 sierpnia 11197r. o rehlbllltacJI zlwodowel I apoleczneJ oraz
utrudnianiu osób nleoelnosorawnvch lub zlklad~ akt~o'cl

I ZN-1/B,." ~
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l.Iwodowej;

AtU ult.2 pkt 6 • Instytuty badawcze, z wyjilltklem przedmiotów ••• •••opodatkowania ujętych na dzlalalnołć gOlpodafczill

Att.7 ust.2 pkt la • przedsIębiorcy o Italusle centrum badawczo. 57. ••• •••rozwojowego uzyskanym M zaladach ok •.•ł1onych w prz.plsach
o nlekt6rych tonnach _pIuania dz!alalnołci Innowacyjnej
w odnlesllnlu do pnldmlotówrol:d:tkowanla zajętych "' cele
orowadzonvch badań I arac fOZWO h

D. DANE DOTYCZĄCE ZWOLNJEN I ULG PODATKOWYCH WYNIKAJĄCYCH Z UCHWAŁY
RADY GMINY

Grunty powierzchnia
Budynki lub kh części

wm' powierzchnia ułytkowa w mi
Tytuł prawny lWołnlenla

Budowle
wartołć wzl

W)'ołIołć W)'okołć
od 1,.0 m powyłeJ
do 2,20 m 2,20 m

eo. 61. .~ •••
....... .... ................. ............ ................. .....................
................ ... ........................ ... ... ..... ..... ......... ........ ..
...... ..................... ............... ....... ...... .... ....... ......... ..
... ...... ............... ..... ........... ...... ....... .. ... ...... .........
............. ...... ......... ............. ................. .. .................
................... .............................................. .... ................

fIlopUt--""_I ~_)

•... ••• ••• 57•

Razem:
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POLA.JASNE WVPELNtA PODATNIK WVPELNIAĆ KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE DUtyMI DRUKOWANYMI LITERAMI CZARNYM LUB NIEBIESI<.!M KOLOREM

1. NIP I numer PESEL ('•• l'Oll7_ ••••.•• 11J 2. Nr dokumentu Z8lącznik Nr 2 do ud1wały
Nr 911112018Rady Miejskiej

w Suctledniow;e
z dnia 2911201Br.

ZR-1/B
DANE O ZWOLNIENIACH I ULGACH PODATKOWYCH

W PODATKU ROLNYM

A. PRZEZNACZENIE FORMULARZA
3. Niniejszy formularz stanowi ZlI~cznlk do (zaznaczyć y,laśClWY kwadrat)

O 1. Deklaracji DR.' O 2. Informacji IR-1

B. DANE PODATNIKA
••• dotyczy oodatnika bedaceaa osoba fizvcznao • do atnika niebedaceao osoba fizyczna

B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE
4. Rodzaj podatniki (zaznaczyć 'MaścrHy kwadrat):

01. Osoba ~zyczna O 2. Osoba płlł\lr'l'1a O3. Jednostka organizacyjna. w tym sp6llla, nIeposIadająca osobowoki pra\lr'l'1ej
6. Nazwa pełna 'I Nazwtsko.'

6. NalWI skróconl o/ Plerw,ze Imię, dl'\lgle Imię"

7. Identyfikator REGON

C. DANE DOTYCZĄCE ZWOLNIEŃ I ULG PODATKOWYCH WYNIKAJĄCYCH Z USTAWY LUB
UCHWAŁY RADY GMINY

Tytuł prawny zwolnienIa
Powierzchnia w ha

fizycznych%!

Art.12 ust1 pkt 1- utytkl rolne kluy V, VII Vlz orlZ gnmty zadrzewione I zakrzewione ustanowione na użytkach ..
rolnych o

Art.12 ust1 pkt 2 • grunty polożone w pasie drogi graniczne) ..
o

Art.12 usL 1 pkt 3 _ grunty ome,l~kll pastwiska objęte melloracjll- w roku, w kt6rym uprawy zottaly znlszC20ne 10.
_kulek robół drenntklch ,
Att.12 usl1 pkt -4 • grunty przezn.czone na utworU ni. nowego gospodaratwa rolnego lub powlększ.nle już 11.
Istn1ejllcego do powierzchnI nleprzekraczaj,cej100 h.

1W przypadku korzystani. z ulgI, po upływie okresu zwoInlenll {zaznaczyć •••••!łŚdwy 112. Ulga~~ O~ 050%
Art.12 utl1 pkt 6 • grunty go.pod ••..•tw rolnych po_t.11 z zagospodaroWlnla nieużytków 13.

o

IW przypadku korzystania z ulgi, po upływie okresu zwolnIenie (zaznaczyć wl8Śdwy 1'4, Ulga~~) O~% 050%
Art.12 u'l1 pkt I. gnmty gospoda •..•tw rolnych otrzym.n. w drodze wymiany lub Icalen!a 15.

o

IW przypadku korzystanil z ulgi, po upływie okresu zwolnienia (zaznaczyć 'Meśdwy 1'6. Ulgakwadrat)
075% 050%

Art.12 usl1 pkt 7. grunty gospodaratw rolnych, na któryt:h zaprznlano produkcji folnel 11.
,

Art,12 usl1 pkt 8 • użytki ekologIczne 18.

Art.'2 u.l1 pkt 9. grunty uj,te przez %biomlkl wody s1UŻIlCIdo zaopatrzeni I ludności w wodę 19.

Art.,2 usl.1 pkt 10. grunty pod wal.ml przeciwpowodziowymi I grunty położone w ml,dzywa!,ch 20.

o

1) Numer PESEL wpisują podatnicy będący osobami fizycznymi objętymi rejestrem PESEl, nieprowadząc::y działalności gospodarczej lub
niebędący zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarÓ'H j usług. Identyfikator podatkO'łoY NIP wpisują pozostali podatnicy.

2) Należy podać z dokladnoscią do czterech miejsc po przecinku.

ZR-1/B,,, ~
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Art.12 ull1 pkt 11 - grunty wpisane do rejestru zabytków 21.

Art.12 UlU pkt 12 • grunty Itanowtll.ce dzlalld przyzagrodowe cZłonków rolniczych .póldzl,lnl produkcyjnych 22. .
Art.12 ull1 pkt 13 .J1run~ połotone ni terenie rodzinnego ogrodu działkowego, z wylll.lklem będll.cych w posl.danlu 23.
podmiotów Innych n dZl. kowcy lub .towarzyszenl. ogrodowe w rozumieniu ustawy z dni. 13 grudni. 2013r. o
rodzinnych ogrodach dzlalkowych .
Art.12 u'l2 pkt 1 _ uczelnie; zwolnienie nie dotyczy gruntów przeklZ.nych w posiadanie podmiotom Innym nU ".uczelnie

Art.12 UlU pkt 1. _feder.cJe podmiotów Iy.temu molnlctw. wy:tszego In.ukl; zwolnlitnle nie dotyczy gruntów 20.
pnekuanych w posiadanie podmiotom Innym nU:te fundacje

Art.12 u.t.2 pkt 2 - publiczne Inlepubllczne jednoltkl org.nlzacyjne objt" ay.temem ołwl.ty oraz ptowldZll.ce Je 26.
organy, w zakresie gruntów z.Jętych na dzlał.lnołć ołwlatowll.

Art.12 ual2 pIrt 3 _Inltytuty Nukowe I pomocnicze jednoltkl naukOwe Polskł'J AlIłdemfl N'uk, w odniesieniu do 27.
grontów, które SlIniezbędne do reallz.cJI zadań, o których mowa w art.2 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o Polskiej
AkademII N.uk
Art.n ust.2 pkt ••• prOWldz"cy ukl.dy prlCY chronionej spelnl.jlice w.runek, o którym mowa w art.28 ulL 1 pkt 1 lit. 28.
b ultawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabl1ltacJI Złwodo_llspoleczneJ oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych,
lub uklady aktywnoścluwodoWllj. w ukresie gruntów z9'0szonych wo/ewodzl', Jdell zgloszenle ZOltalo
potwierdzone decYZJ"w Ipnwle przyznlnll Itatulu liki, u pr,ty; chron onej lub zlkl,du 'ktywnośclllwodowel,lbo
uświadczeniem .lIJęt~Ch na prowldzenle tego ukladu, z wyj,t em gruntów mlJdul,cych sit w posladlnlu
uldnym podmiotów" ebędllcych prowldzlicyml uklady pracy chronionej 'pełnl'illlce wlrunek, o którym mowl w
1rt.28 UlU pkt 111l b ust.wy z dnll 27 Ilerp"11 1997 r. o rehabllllacJI zawodowej IlpoleczneJ oru zatrudnllnlu olób ,nlepełnolpł'.wnych lub :akl.dy .ktywnoścl z.wodoweJ

Art,12 ult.2 pkt 6 .Inltytuty badawcze 29.

Art.12 ult.2 pkf 6. _przedllęblorcy o Illtusle centrom b.d'WCZO"'OZWOJow~o uzpk.nym n. z•• ad.ch określonych 30.
w przepłllch o niektórych formich wsplerlnll dzlalalnoścl Innowlc neJ w odniesieniu do przedmiotów
opodatkowani. lIJttych ni cele prowIdzonych bldlń I pr.c rozwojowych

Art. 12 Ult. 2 pkt 7 _ Krajowy Z•• ób NIerochomości, w zakresie nieruchomości wchodzllcych w skl.d Zasobu 31.
Nieruchomości, o którym mowa w Ultawle z dnia 20 lipca 2017 f. oKuJowym Zuoble Nleruchomołcl (Oz. U. poz.
1529)

D. DANE DOTYCZĄCE ULG PODATKOWYCH WYNIKAJĄCYCH Z USTAWY LUB UCHWAŁY
RADY GMINY

Tytuł prawny ulgI

Art.13 ust. 1 - ulg' Inweltycyjn. 32.

O tak Dnie
Art.Ub ust.1 • ulga dl. gruntów polotonych n. teren.ch podg6rtklch I g6rtklch (zaznaczyć Właściwykwadrat) 33. Ulg.

060% 030%
Art.13c u51.1 • ulga z tytułu wprowadzeni. It.nu klęlkl tyw101oweJ 34.

O tak Dnie

E. DANE DOTYCZĄCE ZWOLNIEN PODATKOWYCH WYNIKAJĄCYCH Z UCHWAŁY RADY
GMINY

Tytuł prawny zwolnienia Powierzchnia w ha ,dokladnokią do 1m'

".
........ ....... ........... .......... .. ....... ...................

.............. ....... ..... ........ .. ....... ...... ...... ...... ......... .....
...... ................ ....... ...... ........ ......... ... ...... ....

........... .. .... ........... ....... .... ........ .... ..... .... ........

...... .... ..... ....... ...... ...... ..... ....... .......... .................. ....... .......... ...... ........

....,. ............. ..... .......... ....... ... ... ....... .............................. ... ....... ......... ........
(",po"': .....,. •••••• ,p_--. p"~_)

".
Razem:

ZR1/B. I~
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POlA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIAĆ KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE DU2YN1 DRUKOWANYMI UTERMlI CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOlOREM

1.NIP' numer PESElI_..- •••••••111 2. Nrdokumentu załącznik Nr 3 do uchwały
Nr 9 lIV 201a Rady Miejskiej

w Suchedniowie
z drua 2911.201Sr.

Zl-l/B

DANE O ZWOLNIENIACH PODATKOWYCH
W PODATKU LEŚNYM

A. PRZEZNACZENIE FORMULARZA

1

3. Ninlejny formul,,"u,nowl I",clnik do (IUnłClYćwtdclwy kwłdrilt]:

D 1. d!klaracji Dl.l D 2. informacji lL-l

B. DANE PODATNIKA
•• dotyl:zypodłtnikl nlebędllcelo osobllłilVQnll ••• dotyczypodatniki będllC.IOosohllfilvanll

B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE
4. Roduj podłtnlk. IUlnłClył wbkiwy kwłdrłtl:

O 1. osoba fizyczna 02 osoba prawna O 3. j!dno5tka organizacyjna, w tym spółka, niepoSiadająca osobowośd prawn!j

S.Nazwł pełn,. 'Nuwl.ko"

6. NłIW' .krócon•• ' Ple-rwszeImię,df\lll.lmlę ••

7.ld.ntyflkator R[GON

C. DANE DOTYCZĄCE ZWOLNIEN PODATKOWYCH WYNIKAJACYCH Z USTAWY
Powierzchnia

Tytuł prawny zwolnienia wha
z dokładnością do 1 m2 2)

Art.7 uSl1 pkt 1 _Iuy z drzewostanem w wieku do 40 lit B.

o

Art.7ust.l pkt 2 .Iny wpls.ne Indywldu.lnle do ~J.u"" ubytków 9.

Art.7usU pkt 3 - utytkl eko/Ollan. 10.

Art.7 usl2 pkt 1 _uczelnie 11.

o

Art.7 uSl2 pkt 1. _ f.der.cJe podmiotów systemu szkolnictMI wyt.ugo I n.ukl ".
Art.7 usl2 pkt 2 _publlc:zne I nlepubllC:VlI Jednostki org.nlucyjne objęte Iy.telllelll oliwlIty or'z prow.dz"c:e Je U.
org.ny, w z.k"'lle luów uJętyc:h n. dzf.l.lnoliĆ o'wI.tow"

Art.T usl2 pkt 3 _Instytuty n.ukowe I pomocnicze Jednostki naukOWI Polskiej Ak.dolllU N.uk •••
Art.T usl2 pkt 4 _prow.dzll,c:y z.kl.dy pr.cy chronlonlJ splłnl'J"ce w.ronek, o którym mowa w .rt.28 u.Li pkt 1 15.
lit. b usl.wy z dni. 27 Ilerpnl. 199T r. o reh.blllt.c::JI uwodowljI spolec:znej oraz z.trodnl.nlu osób
nllpelnosprawnych 10z.U. z 2011r. Nr 12T, pozo T21, z pozo. zm),lub z.klady .ktywnoścl uwodoweJ w ukresie
lnów wymlenlonyc:h w decyzJI w sprawie przyzn.nl. It.tUIU ukł.du pr.cy chronionej lub z.kł.du .ktywnołc::ł
uwodowlJlub zgłoszonych woJlwodzł. _uJ,tych na prow.dzenlelego ukl.du, z wyl"czenlem I•• ów, które
zn'jduJ" si, w posl.d.nlu z.le.tnym podmlolów nleb,dll,cych prowadz"cyml ukl.dy pr.cy c:hronloneJ spelnlalll,ce
w.runek, o którym mowa w art.28 usl1 pkt 111t, b u.l.wy z dni. 27 sl.rpnl. 199T r, o reh.blllt.cJI zawodoweJ I
.poleczneJ orl% zatrudnl.nlu olób nlepelnolprawnych lub z.klady ,ktywnolicl uwodo_J

Art.T usl2 pkt S _Instytuty badawczI lO.

Art.7. usl2 pkt 6. przedsiębiorcy o slatu.le centrulll b.dawczo.rozwoJowego U1)IIk.nym na zaud.c:h okrełlonych ".w prz.plSlch o niektórych Icnn.c:h wspllranl. dzl.I.lno'c:llnnow.cyjnej w odniesieniu do przedmiotów
opod.tkow.nl. zaJ,tych n' cele prow.dzonyc:h bld.ń I pr.c rozwoJo~h

Art.1 uU. 2 pkt 1- KrajowyZasóbNleruchomotd, w u ••.•sl. nletVchomołd wchodlllCVchw skł.d Z.nobu Nleruchomołd, o kt6tym 18.
o

mowaw uUawle zdni. 20 lipca2017r. o Kr.JowymZasobieNletVchomcKd(Ol.U.poz.1S291
')~",PESEt_.~botd.ocy __ !IJyc.>_ obJotl"""" __ P£SEt. __ 'lC'f<l>1"_~<Z.J"" ••oI>~'." __ ""Y"Opodot>ok_ ~••••••••••• '_OwI ••••V.lclonf'II\_pod"""""'" NIP
_1>Oł"'~ 2IN••.•_' __ "'•••••••••••h_""P"_I'"
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C. DANE DOTYCZĄCE ZWOLNIEN PODATKOWYCH WYNIKAJĄCYCH Z USTAWY
• t'. F 0\# ,;. . • • .

10.

20.

Razem:

IZL-l/B ...~
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Uzasadnienie

Ustawa z dnia 3 lipca 2018 r. - Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1669) znowelizowała m.in. niektóre przepisy ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.
o podatku rolnym, ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym oraz ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych poprzez uregulowanie zwolnienia federacji systemu szkolnictwa
wyższego i nauki.

W związku z powyższym zaszła potrzeba dostosowania druków formularzy podatkowych
do wprowadzonych zmian, co uzasadnia zmianę uchwały Nr 72/XII/2015 Rady Miejskiej
w Suchedniowie z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie określenia wzorów formularzy informacji
i deklaracji podatkowych w podatku od nieruchomości, podatku rolnym, podatku leśnym, w zakresie
aktualizacji wzorów niektórych załączników do deklaracji i informacji podatkowych.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Krzysztof Adamiec
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